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Programmanr. 1 Jongens, 5000m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 11:00 Inschrijflijst

Cap

586 rood/wit Stijn Avezaat 199700729 Psv ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
27-6-2015 - 11:00 Inschrijflijst

Cap

128 rood/zwart Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
129 rood/zwart Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
193 rood/zwart Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___

Programmanr. 3 Meisjes, 5000m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 11:10 Inschrijflijst

Cap

Programmanr. 4 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
27-6-2015 - 11:10 Inschrijflijst

Cap

28 licht blauw/zwart Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen ___:___.___
34 licht blauw/zwart Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht ___:___.___
65 licht blauw/zwart Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron ___:___.___
111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus ___:___.___
158 licht blauw/zwart Margreet van der Pol 196600276 Oceanus ___:___.___
184 licht blauw/zwart Janina Beckers 199800574 Nimo ___:___.___
188 licht blauw/zwart Chayenne Poorts 199800670 Nimo ___:___.___

Programmanr. 5 Jongens, 1500m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 12:00 ssh/j Inschrijflijst

Cap

Programmanr. 6 1500m schoolslag Heren Senioren Open, Heren
27-6-2015 - 12:00 ssh/j Inschrijflijst

Cap

* 1 groen/wit Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer ___:___.___
7 groen/zwart Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande ___:___.___
34 groen/zwart Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht ___:___.___
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Programmanr. 7 1500m schoolslag Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 12:05 ssd/m Inschrijflijst

Cap

* 1 wit/rood Ageeth de Haan 199901022 't Tolhekke ___:___.___
* 3 wit/rood Lisa von Michaelis 200002990 Ritola-Zwemmen en Waterpolo___:___.___
152 wit/rood Marlies van Leusen 200003016 Zvz ___:___.___
155 wit/rood Dana Janssen 200003064 Argo ___:___.___
163 wit/rood Maike van de Velde 200000382 Zpch ___:___.___

Programmanr. 8 1500m schoolslag Senioren Open
27-6-2015 - 12:05 ssd/j Inschrijflijst

Cap

* 4 wit/rood Marianne Naberman 199701984 De Eerste Kolk ___:___.___
39 wit/zwart Eva Hagreis 199800290 WS Twente ___:___.___
40 wit/zwart Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag ___:___.___

Programmanr. 9 Jongens, 1500m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
27-6-2015 - 12:30 vsjj Inschrijflijst

Cap

* 1 Blauw/wit Patrick Timmerman 200203591 't Tolhekke ___:___.___
* 2 blauw/wit Jelmar Koopman 200100249 De Forel ___:___.___
90 blauw/geel Sven Elfferich 200100529 Het Y ___:___.___
113 blauw/geel Roel Janssen 200201605 Argo ___:___.___
122 blauw/geel Lars Koopman 200202131 Zignea ___:___.___
124 blauw/geel Hidde Wernsen 200200697 Zignea ___:___.___
127 blauw/geel Stijn de Rechter 200202989 Koewacht ___:___.___

Programmanr. 10 Jongens, 1500m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
27-6-2015 - 12:30 vsjj Inschrijflijst

Cap

* 4 blauw/wit Timo de Vries 199900407 De Forel ___:___.___
* 5 blauw/wit Koendert Kellner 200000237 Dz&Pc ___:___.___
* 6 blauw/wit Diederik de Boer 200000269 Steenwijk 1934 ___:___.___
12 blauw/geel Daniel Nijzink 199900171 De Mors ___:___.___
16 blauw/geel Rick Embregts 200000449 De Warande ___:___.___
39 blauw/geel Marijn Kagchelland 200000655 Zpch ___:___.___
73 blauw/geel Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend ___:___.___
79 blauw/geel Jorrick Tijhof 200002607 De Mors ___:___.___
88 blauw/geel Jelle Heijman 200000635 Steenwijk 1934 ___:___.___
89 blauw/geel Koen Koopman 200005183 Zignea ___:___.___
106 blauw/geel Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht ___:___.___
107 blauw/geel Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
110 blauw/geel Dario van Hulst 199903169 Kimbria ___:___.___
111 blauw/geel Maikel van der Linden 200003797 Kimbria ___:___.___
119 blauw/geel Tenzin Tieman 200005549 Vzv ___:___.___
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Programmanr. 11 Meisjes, 1500m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
27-6-2015 - 12:40 vsjm Inschrijflijst

Cap

* 1 wit/blauw Janine ter Schure 200105164 't Tolhekke ___:___.___
* 2 wit/blauw Demi Visscher 200101874 De Eerste Kolk ___:___.___
11 zilver/zwart Tahnee Slinkman 200300126 De Mors ___:___.___
23 zilver/zwart Anne Dickens 200100734 Sbc2000 ___:___.___
27 zilver/zwart Linda Meinders 200100644 Zignea ___:___.___
28 zilver/zwart Nathalie Flohil 200103446 Zignea ___:___.___
31 zilver/zwart Imani de Jong 200200464 Zpch ___:___.___
60 zilver/zwart Linne Boerma 200200890 Zignea ___:___.___
84 zilver/zwart Demi van Hulst 200300140 Kimbria ___:___.___
99 zilver/zwart Lindsey Berghuis 200300104 Zvz ___:___.___
100 zilver/zwart Dian Post 200200748 Zignea ___:___.___
101 zilver/zwart Nike Tolsma 200300336 Zignea ___:___.___
102 zilver/zwart Sterre Boerma 200300156 Zignea ___:___.___
107 zilver/zwart Hester Blom 200100974 Het Y ___:___.___

Programmanr. 12 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 20+
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

28 oranje/zwart Fred Smink 199104519 Het Y ___:___.___
80 oranje/zwart Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal ___:___.___
212 oranje/zwart Wesley van Diejen 198604551 Psv ___:___.___

Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 30+
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

79 oranje/zwart Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 ___:___.___
89 oranje/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente ___:___.___
197 oranje/zwart Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers ___:___.___

Programmanr. 14 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 40+
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

* 1 oranje/zwart Henk van Zetten 196701261 Octopus ___:___.___
17 oranje/zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen ___:___.___
48 oranje/zwart Arjan Bellaart 196900079 Oceanus ___:___.___
176 oranje/zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
222 oranje/zwart Machiel Stolk 197400779 Swol 1894 ___:___.___
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Programmanr. 15 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 50 +
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

* 2 oranje/zwart Joop van Dijk 195700075 Deltasteur ___:___.___
5 oranje/zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers ___:___.___
47 oranje/zwart Andre Pantekoek 195800321 De Devel ___:___.___
99 oranje/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
116 oranje/zwart Michael van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
128 oranje/zwart Jankees Boer 196400083 De Dolfijn ___:___.___
129 oranje/zwart Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer ___:___.___
130 oranje/zwart Marius Ros 195900779 Zcnf'34 ___:___.___
146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zignea ___:___.___
177 oranje/zwart Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 ___:___.___
184 oranje/zwart John Dam 196000915 Zignea ___:___.___
207 oranje/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886 ___:___.___

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 60+
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

8 oranje/zwart Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland ___:___.___
35 oranje/zwart Hans Koster 195200261 IJsselmeer ___:___.___
36 oranje/zwart Jim Koster 194800183 IJsselmeer ___:___.___

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Heren Masters 70+
27-6-2015 - 13:00 M-vsh Inschrijflijst

Cap

19 oranje/zwart Ruud Sloof 194400073 De Rijn ___:___.___
71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv ___:___.___

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 20+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

* 1 donker blauw/wit Lonneke Oenema 199102314 Steenwijk 1934 ___:___.___
* 2 donker blauw/wit Charine de Ruiter 199403668 Steenwijk 1934 ___:___.___
21 diep blauw/wit Desiree Emmen 199204862 De Warande ___:___.___
72 diep blauw/wit Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
125 diep blauw/wit Maaike Vooren 199103324 Daw ___:___.___
136 diep blauw/wit Angelique Schuurman 199400130 Zvz ___:___.___
138 diep blauw/wit Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus ___:___.___
147 diep blauw/wit Anouk Kuijlaars 199401700 Psv ___:___.___
157 diep blauw/wit Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
170 diep blauw/wit Maranka Huitema 199500302 Zvz ___:___.___
171 diep blauw/wit Anieke van der Velde 199500298 Zvz ___:___.___
174 diep blauw/wit Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
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Programmanr. 19 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 30+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

28 diep blauw/wit Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen ___:___.___
85 diep blauw/wit Jelma de Jonge 198401188 Zvz ___:___.___
161 diep blauw/wit Melanie Kuiper 197600350 Zignea ___:___.___
168 diep blauw/wit Agnes van Brug 198001726 Daw ___:___.___

Programmanr. 20 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 40+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

37 diep blauw/wit Annette de Visser 197100602 Oceanus ___:___.___
38 diep blauw/wit Laura Staal 196700358 Oceanus ___:___.___
62 diep blauw/wit Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 ___:___.___
67 diep blauw/wit Wendy Roowaan 197500458 Zignea ___:___.___
68 diep blauw/wit Irma Boerma 197300874 Zignea ___:___.___
88 diep blauw/wit Grith Sigsgaard 197200772 Aquarijn ___:___.___

Programmanr. 21 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 50+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

* 3 donker blauw/wit Riekie Schra-van Galen 196400404 Steenwijk 1934 ___:___.___
5 diep blauw/wit Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro ___:___.___
12 diep blauw/wit Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers ___:___.___
29 diep blauw/wit Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen ___:___.___
75 diep blauw/wit Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron ___:___.___
140 diep blauw/wit Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 ___:___.___

Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 60+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

54 diep blauw/wit Gonnie Bak 195100064 Psv ___:___.___

Programmanr. 23 Dames, 1000m vrije slag Dames Masters 70+
27-6-2015 - 13:10 M-vsd Inschrijflijst

Cap

6 diep blauw/wit Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc ___:___.___



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Steenwijk 1934 24-6-2015 14:09 - pagina 6

,

Programmanr. 24 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
27-6-2015 - 13:30 Inschrijflijst

Cap

* 7 blauw/wit Arie de Jager 200300449 De Eerste Kolk ___:___.___
* 9 blauw/wit Robin van den Berg 200400699 De Eerste Kolk ___:___.___
* 10 blauw/wit Tim Bosman 200402389 De Eerste Kolk ___:___.___
35 paars/wit Sander Provoost 200302121 Koewacht ___:___.___
42 paars/wit Andy Zandvliet 200300381 De Mors ___:___.___
62 paars/wit Marijn Snel 200400001 IJsselmeer ___:___.___
64 paars/wit Demian Schimmel 200401151 Az&Pc ___:___.___
69 paars/wit Tamas Tolsma 200500075 Zignea ___:___.___

Programmanr. 25 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
27-6-2015 - 13:40 Inschrijflijst

Cap

* 4 geel/zwart Michelle van den Berg 200500286 De Eerste Kolk ___:___.___
* 5 geel/zwart Maritha de Jager 200500314 De Eerste Kolk ___:___.___
* 8 geel/zwart Anouk Bosman 200500836 De Eerste Kolk ___:___.___
* 9 geel/zwart Myrthe Bosman 200500838 De Eerste Kolk ___:___.___
* 11 geel/zwart Kimm Bakker 200403270 't Tolhekke ___:___.___
* 12 geel/zwart Sophie Leusink 200500002 De Eerste Kolk ___:___.___
70 geel/zwart Famke Wernsen 200400288 Zignea ___:___.___
71 geel/zwart Zoë Stobbe 200501424 Zignea ___:___.___
72 geel/zwart Nienke Koopman 200403852 Zignea ___:___.___

Programmanr. 26 500m vrije slag Prestatietocht
27-6-2015 - 13:50 Prestatietocht Inschrijflijst

Cap

* 1 oranje rood/wit Marius Ros 195900779 Zcnf'34 ___:___.___
* 2 oranje rood/wit Petra van der Steeg 1961040R0 Zcnf'34 ___:___.___

Programmanr. 27 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
27-6-2015 - 14:00 Inschrijflijst

Cap

* 2 zwart/wit Steijn Schutten 200600543 De Eerste Kolk ___:___.___
* 3 zwart/wit Brinn Schutten 200800123 De Eerste Kolk ___:___.___
7 zwart/wit Storm Tolsma 200600277 Zignea ___:___.___
20 zwart/wit Sil Wernsen 200600415 Zignea ___:___.___

Programmanr. 28 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
27-6-2015 - 14:00 Inschrijflijst

Cap

* 4 zwart/wit Aniek Vuist 200600958 't Tolhekke ___:___.___
* 6 zwart/wit Isa Koobs 200700250 De Eerste Kolk ___:___.___
* 8 zwart/wit Maud Dokter 200601672 Steenwijk 1934 ___:___.___
* 9 zwart/wit Sanne Regeling 200700020 Zignea ___:___.___
* 10 zwart/wit Tilita Zwoferink 200600558 De Mors ___:___.___
*11 zwart/wit Carlijn Boltendal 200700082 Zignea ___:___.___
140 zwart/wit Jessica Dekkinga 200600180 Zignea ___:___.___
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Programmanr. 29 Dames, 250m vrije slag Prestatietocht
27-6-2015 - 14:10 Prestatietocht Inschrijflijst

Cap

* 2 licht rood/wit Kyandro van den Berg 2009037R1 Steenwijk 1934 ___:___.___

Programmanr. 30 Jongens, 1000m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 14:20 vsh/j Inschrijflijst

Cap

* 1 donker rood/ wit Arnold Kattenberg 199805567 De Eerste Kolk ___:___.___
* 2 donker rood/ wit Laurens Curfs 200100273 De Eerste Kolk ___:___.___
* 3 donker rood/wit Lennard Beens 200200099 De Eerste Kolk ___:___.___
571 rood/wit Ruben Nijzink 199805023 De Mors ___:___.___
590 rood/wit Damian Martens 199701095 Het Y ___:___.___
595 rood/wit Roy Potze 199702457 Gzvw ___:___.___
605 rood/wit Thomas Huisman 199801081 Vzv AFGEM___:___.___

Programmanr. 31 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
27-6-2015 - 14:20 vsh/j Inschrijflijst

Cap

* 4 donker rood/wit Wim Visscher 196800977 De Eerste Kolk ___:___.___
* 5 donker rood/wit Johan Bekendam 198900167 De Eerste Kolk ___:___.___
6 rood/zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers ___:___.___
* 7 donker rood/wit Rutger Curfs 199402893 De Eerste Kolk ___:___.___
* 8 donker rood/wit Edwin Kanis 199601553 De Eerste Kolk ___:___.___
21 rood/zwart Fred Smink 199104519 Het Y ___:___.___
27 rood/zwart Arno Stap 196100575 Lz 1886 ___:___.___
42 rood/zwart Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 ___:___.___
66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond’73 (SG) ___:___.___
102 rood/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente ___:___.___
123 rood/zwart Jeffrey Camphens 199503113 Dwt ___:___.___
136 rood/zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers ___:___.___

Programmanr. 32 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 14:30 vsd/j Inschrijflijst

Cap

* 10 blauw/wit Mariette Leusink 200004470 De Eerste Kolk ___:___.___
* 11 blauw/wit Corinie Leusink 200103000 De Eerste Kolk ___:___.___
* 12 blauw/wit Kimberly Visscher 200302924 De Eerste Kolk ___:___.___
562 licht blauw/wit Marlies van Leusen 200003016 Zvz ___:___.___
565 licht blauw/wit Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB ___:___.___
597 licht blauw/wit Nikita Vos 199900356 De Zijl/LGB ___:___.___
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Programmanr. 33 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
27-6-2015 - 14:30 vsd/j Inschrijflijst

Cap

8 licht blauw/zwart Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers ___:___.___
* 14 blauw/wit Hilde Curfs 199700232 De Eerste Kolk ___:___.___
* 15 blauw/wit Eline Vonhof 198904434 Livo ___:___.___
* 16 blauw/wit Beau Rijpers 199402638 Swol 1894 ___:___.___
* 17 blauw/wit Fleur van Alphen 199803692 Zignea ___:___.___
38 licht blauw/zwart Annette de Visser 197100602 Oceanus ___:___.___
57 licht blauw/zwart Amy van Lier 199603022 Trb-Res ___:___.___
62 licht blauw/zwart Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
72 licht blauw/zwart Angelique Schuurman 199400130 Zvz ___:___.___
83 licht blauw/zwart Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P ___:___.___
103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond’73 (SG) ___:___.___
111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus ___:___.___
183 licht blauw/zwart Femke Schaart 199801864 Borger ___:___.___
193 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 ZV De Zaan ___:___.___
648 licht blauw/zwart Chazia Slinkman 199800332 De Mors ___:___.___

Programmanr. 34 Jongens, 1000m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
27-6-2015 - 14:40 ssjj Inschrijflijst

Cap

* 4 donker blauw/wit Geert de Haan 200200369 't Tolhekke ___:___.___
* 5 donker blauw/wit Klaas Pit 200104519 De Forel ___:___.___
81 blauw/geel Rutger Nieuwenhuis 200100235 De Mors ___:___.___
108 blauw/geel Max Embregts 200200583 De Warande ___:___.___
115 blauw/geel Rowan van Rooijen 200201671 Arethusa ___:___.___
122 blauw/geel Lars Koopman 200202131 Zignea ___:___.___
123 blauw/geel Stijn Lubbers 200202133 Zignea ___:___.___
124 blauw/geel Hidde Wernsen 200200697 Zignea ___:___.___

Programmanr. 35 Jongens, 1000m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
27-6-2015 - 14:40 ssjj Inschrijflijst

Cap

* 6 donker blauw/wit Kylian Kooijman 199900763 Steenwijk 1934 ___:___.___
* 7 donker blauw/wit Ted Ruiter 200000047 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
12 blauw/geel Daniel Nijzink 199900171 De Mors ___:___.___
39 blauw/geel Marijn Kagchelland 200000655 Zpch ___:___.___
89 blauw/geel Koen Koopman 200005183 Zignea ___:___.___
106 blauw/geel Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht ___:___.___

Programmanr. 36 Meisjes, 1000m schoolslag ssjj
27-6-2015 - 14:50 ssjm Inschrijflijst

Cap

* 4 wit/blauw Karin de Haan 200301456 't Tolhekke ___:___.___
* 6 wit/blauw Brit Brandsma 200100026 De Forel ___:___.___
* 7 wit/blauw Fayola van den Berg 200200146 Steenwijk 1934 ___:___.___
10 zilver/zwart Rebekka Nijzink 200102460 De Mors ___:___.___
11 zilver/zwart Zoe Slinkman 200100062 De Mors ___:___.___
28 zilver/zwart Nathalie Flohil 200103446 Zignea ___:___.___
31 zilver/zwart Imani de Jong 200200464 Zpch ___:___.___
36 zilver/zwart Amber Bellaart 200101260 Oceanus ___:___.___
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Programmanr. 36, Meisjes, 1000m schoolslag

55 zilver/zwart Janneke Lenderink 200100328 De Dinkel ___:___.___
61 zilver/zwart Sanne Homan 200203770 Zpch ___:___.___
98 zilver/zwart Natalie van Leusen 200300102 Zvz ___:___.___
100 zilver/zwart Dian Post 200200748 Zignea ___:___.___
103 zilver/zwart Manon Post 200101824 Zignea ___:___.___

Programmanr. 37 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 20+
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

170 oranje/zwart Danny Vochteloo 199207251 ZZG de Boskikkers (SG) ___:___.___

Programmanr. 38 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 30+
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

197 oranje/zwart Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers ___:___.___

Programmanr. 39 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 40+
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

17 oranje/zwart Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen ___:___.___
82 oranje/zwart Huyb Stegeman 196701535 Steenwijk 1934 ___:___.___
214 oranje/zwart Marco van Rooijen 196901755 Arethusa ___:___.___

Programmanr. 40 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 50 +
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

* 3 oranje/zwart Joop van Dijk 195700075 Deltasteur ___:___.___
* 4 oranje/zwart Henk Troost 196100919 Steenwijk 1934 ___:___.___
37 oranje/zwart Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer ___:___.___
116 oranje/zwart Michael van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn ___:___.___
146 oranje/zwart Gert Sikkema 196300687 Zignea ___:___.___
177 oranje/zwart Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 ___:___.___

Programmanr. 41 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 60+
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

66 oranje/zwart Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch ___:___.___
155 oranje/zwart Freek Stam 195200237 ZV De Zaan ___:___.___
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Programmanr. 42 Heren, 1000m schoolslag Heren Masters 70+
27-6-2015 - 15:00 M-ssh Inschrijflijst

Cap

19 oranje/zwart Ruud Sloof 194400073 De Rijn ___:___.___
71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 Psv ___:___.___

Programmanr. 43 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 20+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

157 diep blauw/wit Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
171 diep blauw/wit Anieke van der Velde 199500298 Zvz ___:___.___

Programmanr. 44 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 30+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

Programmanr. 45 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 40+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

4 diep blauw/wit Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro ___:___.___
62 diep blauw/wit Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 ___:___.___

Programmanr. 46 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 50+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

5 diep blauw/wit Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro ___:___.___

Programmanr. 47 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 60+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

54 diep blauw/wit Gonnie Bak 195100064 Psv ___:___.___

Programmanr. 48 Dames, 1000m schoolslag Dames Masters 70+
27-6-2015 - 15:10 M-ssd Inschrijflijst

Cap

6 diep blauw/wit Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc ___:___.___
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Programmanr. 49 2000m vrije slag Prestatietocht
27-6-2015 - 15:15 Prestatietocht Inschrijflijst

Cap

* 5 wit/rood Sjors Boverhoff 199500741 Octopus ___:___.___
* 6 wit/rood Jeffrey van Zetten 199500755 Octopus ___:___.___

Programmanr. 50 1000m vrije slag Prestatietocht
27-6-2015 - 15:20 Prestatietocht Inschrijflijst

Cap

Programmanr. 51 Jongens, 2500m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 15:50 vsh/j Inschrijflijst

Cap

575 rood/wit Dario van Hulst 199903169 Kimbria ___:___.___
576 rood/wit Maikel van der Linden 200003797 Kimbria ___:___.___
590 rood/wit Damian Martens 199701095 Het Y ___:___.___
596 rood/wit Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend ___:___.___
624 rood/wit Lars Bottelier 199702681 Vzv ___:___.___
605 rood/wit Thomas Huisman 199801081 Vzv AFGEM___:___.___

Programmanr. 52 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
27-6-2015 - 15:50 vsh/j Inschrijflijst

Cap

* 9 donker rood/wit Erik Nijholt 199401349 Dz&Pc ___:___.___
* 10 donker rood/wit Robert Braad 198600407 Steenwijk 1934 ___:___.___
* 11 donker rood/wit Rick Driezen 198600713 Steenwijk 1934 ___:___.___
20 rood/zwart Jankees Boer 196400083 De Dolfijn ___:___.___
25 rood/zwart Hans Koster 195200261 IJsselmeer ___:___.___
26 rood/zwart Jim Koster 194800183 IJsselmeer ___:___.___
32 rood/zwart Andre Pantekoek 195800321 De Devel ___:___.___
41 rood/zwart Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland ___:___.___
46 rood/zwart Machiel Stolk 197400779 Swol 1894 ___:___.___
66 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond’73 (SG) ___:___.___
74 rood/zwart Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer ___:___.___
102 rood/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente ___:___.___
123 rood/zwart Jeffrey Camphens 199503113 Dwt ___:___.___
136 rood/zwart Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
177 rood/zwart Ben Zentveld 199505835 Vzv ___:___.___
178 rood/zwart Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal ___:___.___
182 rood/zwart Wesley van Diejen 198604551 Psv ___:___.___
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Programmanr. 53 Meisjes, 2500m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 16:00 vsd/j Inschrijflijst

Cap

* 19 blauw/wit Isaa Ebbinge 200001314 Dz&Pc ___:___.___
* 20 blauw/wit Sandra Talens 200005030 Ritola-Zwemmen en Waterpolo___:___.___
565 licht blauw/wit Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB ___:___.___
566 licht blauw/wit Kaylee de Jong 200001234 Zpch ___:___.___
597 licht blauw/wit Nikita Vos 199900356 De Zijl/LGB ___:___.___

Programmanr. 54 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
27-6-2015 - 16:00 vsd/j Inschrijflijst

Cap

7 licht blauw/zwart Maaike Vooren 199103324 Daw ___:___.___
18 licht blauw/zwart Desiree Emmen 199204862 De Warande ___:___.___
* 21 blauw/wit Chanien Gras 199802076 't Tolhekke ___:___.___
* 22 blauw/wit Luca Ebbinge 199802406 Dz&Pc ___:___.___
* 23 blauw/wit Denise van Zetten 199600932 Octopus ___:___.___
39 licht blauw/zwart Laura Staal 196700358 Oceanus ___:___.___
44 licht blauw/zwart Evelien van Ruiten 199602924 Orca ___:___.___
48 licht blauw/zwart Gonnie Bak 195100064 Psv ___:___.___
57 licht blauw/zwart Amy van Lier 199603022 Trb-Res ___:___.___
62 licht blauw/zwart Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers ___:___.___
77 licht blauw/zwart Aniek van Unen 199505016 Zignea ___:___.___
83 licht blauw/zwart Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P ___:___.___
103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond’73 (SG) ___:___.___
111 licht blauw/zwart Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus ___:___.___
160 licht blauw/zwart Anouk Kuijlaars 199401700 Psv ___:___.___
193 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 ZV De Zaan ___:___.___
194 licht blauw/zwart Karin Meinders 199800758 Zignea ___:___.___

Programmanr. 55 Jongens, 500m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 16:50 ssh/j Inschrijflijst

Cap

Programmanr. 56 Heren, 500m schoolslag Heren Senioren Open
27-6-2015 - 16:50 ssh/j Inschrijflijst

Cap

* 5 groen/wit Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen ___:___.___
7 groen/zwart Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande ___:___.___
15 groen/zwart Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal ___:___.___
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Programmanr. 57 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2
27-6-2015 - 16:55 ssd/j Inschrijflijst

Cap

* 12 zwart/wit Ageeth de Haan 199901022 't Tolhekke ___:___.___

Programmanr. 58 Dames, 500m schoolslag Dames Senioren Open
27-6-2015 - 16:55 ssd/j Inschrijflijst

Cap

* 13 zwart/wit Beau Rijpers 199402638 Swol 1894 ___:___.___
39 wit/zwart Eva Hagreis 199800290 WS Twente ___:___.___
40 wit/zwart Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag ___:___.___

Programmanr. 59 Gemengd, 4 x 250m vrije slag 12 jaar en ouder
27-6-2015 - 17:00 Inschrijflijst

Cap

1,2,3,4 fel blauw/wit Steenwijk 1934 ___:___.___
5,6,7,8 oranje zwart Steenwijk 1934 ___:___.___
14, 15, 16, 17 donker blauw/wit Dz&Pc ___:___.___


